
2025.04.18

車両番号 車種 車検満了日 車両番号 車種 車検満了日

1 所沢400て1774 3tC 2025/7/14 48 所沢100せ6418 4tｸ 2026/2/28

2 所沢400て1913 3tC 2025/8/3 49 所沢100せ6419 4tｸ 2026/2/28

3 所沢400て1914 3tC 2025/8/3 50 所沢100せ7546 4tｸ 2026/9/17

4 所沢400て4564 3tC 2025/10/29 51 所沢100せ7547 4tｸ 2026/9/17

5 所沢130さ7734 4ｔC 2026/3/30 52 所沢100せ7548 4tｸ 2026/9/17

6 所沢100せ1297 4ｔC 2026/1/24 53 所沢100せ7550 4tｸ 2026/9/17

7 所沢132ち9 4ｔC 2026/3/30 54 所沢100せ7551 4tｸ 2026/9/17

8 所沢100す8606 4ｔC 2025/8/29 55 所沢100は4239 8tｸ 2025/10/8

9 所沢130に710 4ｔC 2025/8/29 56 所沢100は4240 8tｸ 2026/2/4

10 所沢100せ853 4ｔC 2025/6/24 57 所沢100は4241 8tｸ 2025/7/29

11 所沢100せ852 4ｔC 2025/6/24 58 所沢100は4243 8tｸ 2026/2/17

12 所沢100せ860 4ｔC 2025/6/25 59 所沢100は4244 8tｸ 2025/7/5

13 所沢100せ861 4ｔC 2025/6/25 60 所沢100は3020 8tｸ 2026/5/6

14 所沢100せ1626 4ｔC 2025/6/7 61 所沢100は3295 8tｸ 2025/9/2

15 所沢100せ1718 4ｔC 2026/3/22 62 所沢100は3296 8tｸ 2025/9/22

16 所沢100せ1688 4ｔC 2025/8/24 63 所沢100は3482 8tｸ 2025/8/6

17 所沢100せ1819 4ｔC 2025/8/28 64 所沢100は3498 8tｸ 2025/10/26

18 所沢100せ1820 4ｔC 2025/8/28 65 所沢100は3526 8tｸ 2025/12/3

19 所沢100せ1821 4ｔC 2025/8/28 66 所沢100は3527 8tｸ 2025/12/21

20 所沢130そ135 4ｔC 2025/12/1 67 所沢100は3685 8tｸ 2025/10/6

21 所沢100せ2014 4ｔC 2025/12/1 68 所沢100は4141 8tｸ 2026/3/18

22 所沢100せ2284 4ｔC 2026/3/29 69 所沢100は4143 8tｸ 2026/3/18

23 所沢100せ2294 4ｔC 2026/3/30 70 所沢100は4144 8tｸ 2026/3/18

24 所沢100せ2295 4ｔC 2026/4/3 71 所沢100は4190 8tｸ 2025/8/19

25 所沢100せ2296 4ｔC 2026/3/30 72 所沢100せ3625 3ｔｹﾞ 2026/1/16

26 所沢130さ1883 4ｔC 2025/9/20 73 所沢100せ3968 3ｔｹﾞ 2025/6/26

27 所沢100せ3032 4ｔC 2026/3/29 74 所沢100せ3969 3ｔｹﾞ 2025/6/26

28 所沢100せ3409 4ｔC 2025/9/27 75 所沢100せ4027 3ｔｹﾞ 2025/7/29

29 所沢100せ3410 4ｔC 2025/9/27 76 所沢100せ4028 3ｔｹﾞ 2025/7/29

30 所沢100せ3411 4ｔC 2025/9/27 77 所沢100せ6947 3ｔｹﾞ 2025/11/27

31 所沢130な1103 4ｔC 2025/7/29 78 所沢100せ6948 3ｔｹﾞ 2025/11/27

32 所沢130さ726 4ｔC 2025/6/28 79 所沢100せ6950 3ｔｹﾞ 2025/11/27

33 所沢100せ7219 4ｔC 2026/4/16 80 所沢100せ5393 4ｔｹﾞ 2025/7/29

34 所沢100せ7220 4ｔC 2026/4/16 81 所沢100せ5394 4ｔｹﾞ 2025/7/29

35 所沢100せ7221 4ｔC 2026/4/16 82 所沢100せ6946 4ｔｹﾞ 2025/11/27

36 所沢100せ7222 4ｔC 2026/4/16 83 所沢100は3506 8tｸｹﾞ 2025/11/15

37 所沢100せ7223 4ｔC 2026/4/16 84 所沢100は2661 10tC 2025/7/26

38 所沢133ま11 4ｔC 2027/3/17 85 所沢100は3183 10tC 2025/12/23

39 所沢102め111 4ｔC 2027/4/17 86 所沢100は3630 10tC 2026/2/26

40 所沢130す240 4ｔC 2027/4/17 87 所沢100は3855 10tC 2025/8/22

41 所沢130さ5013 4ｔC 2027/4/17 88 所沢100ゆ157 T 2026/2/20

42 所沢100す8778 4tｸ 2025/11/11 89 所沢100ゆ183 T 2026/2/24

43 所沢100せ843 4tｸ 2025/5/27 90 所沢100ゆ184 T 2026/3/3

44 所沢100せ844 4tｸ 2025/6/7 91 所沢100ゆ234 T 2025/6/22

45 所沢100せ845 4tｸ 2025/6/21  

46 所沢100せ2285 4tｸ 2026/3/8  

47 所沢100せ6417 4tｸ 2026/2/28

                      収運業許可別車輌一覧
【東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県、茨城県、群馬県、栃木県、宮城県、福島県】
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車両番号 車種 車検満了日 車両番号 車種 車検満了日

1 所沢400て1774 3tC 2025/7/14 36 所沢100せ6419 4tｸ 2026/2/28

2 所沢400て1913 3tC 2025/8/3 37 所沢100せ7546 4tｸ 2026/9/17

3 所沢400て1914 3tC 2025/8/3 38 所沢100せ7547 4tｸ 2026/9/17

4 所沢400て4564 3tC 2025/10/29 39 所沢100せ7548 4tｸ 2026/9/17

5 所沢130さ1883 4ｔC 2025/9/20 40 所沢100せ7550 4tｸ 2026/9/17

6 所沢100せ2295 4ｔC 2026/4/3 41 所沢100せ7551 4tｸ 2026/9/17

7 所沢100せ860 4ｔC 2025/6/25 42 所沢100は4239 8tｸ 2025/10/8

8 所沢100せ861 4ｔC 2025/6/25 43 所沢100は4243 8tｸ 2026/2/17

9 所沢100せ852 4ｔC 2025/6/24 44 所沢100は3295 8tｸ 2025/9/2

10 所沢100す8606 4ｔC 2025/8/29 45 所沢100は3296 8tｸ 2025/9/22

11 所沢100せ1718 4ｔC 2026/3/22 46 所沢100は3498 8tｸ 2025/10/26

12 所沢100せ1688 4ｔC 2025/8/24 47 所沢100は3527 8tｸ 2025/12/21

13 所沢100せ1626 4ｔC 2025/6/7 48 所沢100は3685 8tｸ 2025/10/6

14 所沢100せ1819 4ｔC 2025/8/28 49 所沢100は4141 8tｸ 2026/3/18

15 所沢100せ1820 4ｔC 2025/8/28 50 所沢100は4143 8tｸ 2026/3/18

16 所沢100せ1821 4ｔC 2025/8/28 51 所沢100は4144 8tｸ 2026/3/18

17 所沢100せ1297 4ｔC 2026/1/24 52 所沢100は4190 8tｸ 2025/8/19

18 所沢100せ2284 4ｔC 2026/3/29 53 所沢100せ6947 3ｔｹﾞ 2025/11/27

19 所沢100せ3409 4ｔC 2025/9/27 54 所沢100せ6948 3ｔｹﾞ 2025/11/27

20 所沢100せ3410 4ｔC 2025/9/27 55 所沢100せ6950 3ｔｹﾞ 2025/11/27

21 所沢100せ3411 4ｔC 2025/9/27 56 所沢100せ5393 4ｔｹﾞ 2025/7/29

22 所沢130さ726 4ｔC 2025/6/28 57 所沢100せ5394 4ｔｹﾞ 2025/7/29

23 所沢100せ7219 4ｔC 2026/4/16 58 所沢100せ6946 4ｔｹﾞ 2025/11/27

24 所沢100せ7220 4ｔC 2026/4/16 59 所沢100は3506 8tｸｹﾞ 2025/11/15

25 所沢100せ7221 4ｔC 2026/4/16 60 所沢100は2661 10tC 2025/7/26

26 所沢100せ7222 4ｔC 2026/4/16 61 所沢100は3183 10tC 2025/12/23

27 所沢100せ7223 4ｔC 2026/4/16 62 所沢100は3630 10tC 2026/2/26

28 所沢133ま11 4ｔC 2027/3/17 63 所沢100は3855 10tC 2025/8/22

29 所沢102め111 4ｔC 2027/4/17 64 所沢100ゆ157 T 2026/2/20

30 所沢130す240 4ｔC 2027/4/17 65 所沢100ゆ183 T 2026/2/24

31 所沢130さ5013 4ｔC 2027/4/17 66 所沢100ゆ184 T 2026/3/3

32 所沢100せ845 4ｔｸ 2025/6/21 67 所沢100ゆ234 T 2025/6/23

33 所沢100せ2285 4ｔｸ 2026/3/8  

34 所沢100せ6417 4tｸ 2026/2/28  

35 所沢100せ6418 4tｸ 2026/2/28

車両番号 車種 車検満了日 車両番号 車種 車検満了日

1 所沢100せ3409 4ｔC 2025/9/27

2 所沢100せ3411 4ｔC 2025/9/27

3 所沢100は3020 8tｸ 2026/5/6

             収運業許可別車輌一覧【地方】

【東京都、埼玉県、栃木県、宮城県】

№
車両情報

№
車両情報

収運業許可別車輌一覧【特管】

車両情報

【山梨県、長野県、新潟県、静岡県】

№
車両情報

№

Ｃ：コンテナ、　ク：クレーン、　ゲ：ゲート、　Ｔ：フルトレーラー


